
 
 

 
 Besluit 

              
 
 

 2021_05 
 
 
De gouverneur van de provincie ANTWERPEN, 
 
Gelet op art.128 van de provinciewet van 30 april 1836; 
 
Gelet op de artikelen 4, 5, 7, 8 en 11 van de Wet op het Politieambt van 5 augustus 1992; 
 
Gelet op de huidige waterstanden in de Kleine Nete en gelet op de te verwachten evolutie van de waterstanden; 
 
Overwegende dat het verbod op alle vormen van recreatie in en op de Kleine Nete op het grondgebied van de 
gemeenten Retie, Kasterlee, Geel, Olen, Herentals, Vorselaar en Grobbendonk zoals uitgevaardigd door het 
besluit van de gouverneur van de provincie Antwerpen dd. 16 juli 2021 niet meer noodzakelijk is vanaf 22 juli 
2021; 
 
 

 
BESLUIT: 

 
 

Artikel 1.  Het verbod op alle vormen van recreatie in en op de Kleine Nete op het grondgebied van de 
gemeenten Retie, Kasterlee, Geel, Olen, Herentals, Vorselaar en Grobbendonk, uitgevaardigd 
op 16 juli 2021, wordt opgeheven. 

 
Artikel 2.  Dit besluit zal worden aangeplakt aan de gemeentelijke aanplakborden, worden 

bekendgemaakt via gemeentelijke websites en gaat in op 22 juli 2021.  
. 
 
 
 
 

Antwerpen, 
20 juli 2021 

 
 
 
 
 
 

Cathy Berx 
Gouverneur provincie Antwerpen 

 


		2021-07-20T20:16:34+0200
	Cathy Berx (Signature)




